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نصیرشلال: انتخاب من کسی است 
که خاک وزنه برداری خورده

به عقب برنگردیم و اشتباه 4 سال قبل را تکرار نکنیم

نخستین حضور گابریل کالدرون، 
ســرمربی جدیــد و آرژانتینــی 
پرســپولیس در تمریــن سرخ پوشــان چندان 
بی حاشــیه نبود و چهره های عبوس و ابروهای 
گره خورده برخی بازیکنان نشــان از نارضایتی 
داشــت. شــاید بعضی ها به خاطر رفتن برانکو 
اینطور بودند و هنوز نمی توانســتند جای خالی 
پروفسور را بپذیرند و با مربی جدید کنار بیایند. 
اما عده ای به خاطر یک سری مسائل پشت پرده 
علیه ســرمربی جدید موضع گرفتــه بودند و 
چهره های گرفته و عبوس شان به خاطر حواشی 
و شــایعاتی بود که پیش از حضور کالدرون در 
تمرین ایجاد شــده بود. برخی منابع نزدیک به 
باشــگاه، دیروز در فضای مجازی به دلایل این 
ماجرا پرداختند و با کدهایی که دادند مشخص 
شد پای یک پیشکسوت فعال در فضای مجازی 
و مشاور ســابق مدیرعامل باشگاه درمیان بوده 
که با اطلاعات غلط باعث شده برخی بازیکنان 
علیه سرمربی جدید موضع بگیرند. مشاور سابق 

مدیرعامــل باشــگاه کــه پــس از قهرمانــی 
پرسپولیس در جام حذفی به خاطر فشار برخی 
پیشکسوتان و هواداران از سمتش کناره گیری 
کرد، گویا به شــدت در تلاش است تا دوباره به 
تیم برگــردد؛ از این رو با توجــه به فعالیت و 
باشــگاه  پیشکســوتان  از  یکــی  محبوبیــت 
پرسپولیس در فضای مجازی که ید طولایی در 
کری خوانی برای رقبای پرسپولیس به خصوص 
استقلالی ها دارد و چند بار هم علیه او شکایت 
شــده و حتی ســیدمهدی رحمتی هم از وی 
شــکایت کرده بــود، به این پیشکســوت پیام 
می دهد که 2 بازیکن شاخص و کلیدی تیم در 
پیشکســوت  از  او  هســتند.  مــازاد  لیســت 
پرسپولیس که در جام جهانی فرانسه هم حاضر 
بوده می خواهد که این پیغام را به ســیدجلال 
حسینی و حســین ماهینی، کاپیتان های تیم 
برساند و آن ها هم از همه جا بی خبر این شایعه 
را جــدی می گیرنــد و همین مســئله باعث 
می شــود عده ای با اخم و چهره های عبوس با 

کالدرون مواجه شوند. این مسئله اگرچه شایعه 
بــود چراکه کالدرون هنوز ذهنیتی نســبت به 
بازیکنــان ندارد که بخواهــد در مورد بودن یا 
نبودن شان تصمیم بگیرد اما قطعا این موضوع 
در ذهــن او خواهد ماند. البته دیروز هم برخی 
رسانه ها از تعجب و اعتراض کالدورن نسبت به 
پر بودن لیست پرسپولیس خبر دادند و نوشتند 
سرمربی آرژانتینی سرخ ها از این که لیست 18 
نفره بزرگســالان تکمیل اســت و جایی برای 
تغییر و جذب بازیکن جدید نیست شاکی شده 
و این مســئله را با مسئولان باشــگاه درمیان 
گذاشته اســت. قطعا حفظ شاکله تیم یکی از 
اصــول حرفــه ای و اقدامات منطقی باشــگاه 
پرسپولیس است و خیلی ها این مسئله را یکی 
از رموز اصلی موفقیت ســرخ ها در چند فصل 
اخیــر می دانند اما ســرمربی جدید با توجه به 
تفکراتش می خواهــد نفراتی را از تیم حذف یا 
اضافه کنــد؛ بنابراین تا حــدودی می توان به 

کالدرون بابت اعتراضش حق داد.

مرد آرژانتینی کاپیتان های سرخ را نمی خواهد؟پشت پرده حواشی حضور کالدرون در تمرین پرسپولیس

درســت پس از تمدید قرارداد سیدحسین 
حسینی، دروازه بان استقلال برخی رسانه ها 
از احتمال بازگشــت سیدمهدی رحمتی به 
اســتقلال خبر دادند؛ آن هــم در حالی که 
این دروازه بان با پدیده قرارداد بسته بود. در 
روزهای اخیر خبر بازگشت دروازه بان جدید 
پدیده به استقلال در چند رسانه منتشر شد 
اما دیروز خبر فســخ قرارداد این دروازه بان 
توسط باشگاه پدیده تکذیب شد. به گزارش 
ایسنا، ســخنگوی باشــگاه پدیده این خبر 
را تکذیب و اعلام کــرد مهدی رحمتی در 
لیگ های نوزدهم و بیستم دروازه بان پدیده 
شهرخودرو خواهد بود. همچنین قرار است 
مهدی رحمتی تــا پایان هفته مدارک خود 

را تحویل باشگاه پدیده شــهرخودرو دهد تا مقدمات حضور این تیم در اردوی پیش فصل شان در 
ترکیه مهیا شــود. این در حالی اســت که دقایقی بعد از تکذیب رسمی باشگاه پدیده خبرگزاری 
تســنیم خبر دیگری درباره رحمتی منتشــر و از احتمال بازگشــت او به اســتقلال خبر داد. به 
گزارش تســنیم آندره آ استراماچونی، ســرمربی ایتالیایی تیم فوتبال استقلال در زمان مذاکره با 
مســئولان باشگاه اســتقلال تاکید کرده بود که این تیم نیاز به یک بازیکن بزرگ دارد و از میان 
پژمــان منتظری و ســیدمهدی رحمتی یک نفر حداقل باید در اســتقلال بمانــد. پس از این که 
منتظری پاسخی به تماس های باشــگاه نداد و رحمتی نیز راهی پدیده شهرخودروی مشهد شد، 
اســتراماچونی از مسئولان اســتقلال پیگیر وضعیت رحمتی شده اســت. ظاهرا در همین رابطه 
صحبت های غیرمســتقیمی با دروازه بان پیشــین اســتقلال صورت گرفته که او دوباره به جمع 
آبی پوشــان برگردد. البته تحقق این اتفاق خیلی ســاده نیســت و رحمتی باید رضایت مسئولان 
باشــگاه پدیده مشهد را جلب کند و این که چنین اتفاقی رخ خواهد داد یا خیر، در روزهای آینده 

مشخص می شود.

مهدی رحمتی به استقلال برمی گردد؟
اخبار متناقض درباره دروازه بان جدید پدیده 

استقبال 800 نفره طرفداران استقلال از تمرین 
اولین تمرین تیم فوتبال استقلال با حضور هواداران این تیم از ساعت 17:30 دیروز در زمین ورزشگاه 
نفت تهرانســر در شرایطی برگزار شد که حدود 800 نفر از طرفداران این تیم در ورزشگاه حاضر شده 
و تقریبا اســتقبال خوبی از برنامه های تاکتیکی تیم شــان به عمل آوردند. بازیکنانی مثل علی دشتی، 
مســعود ریگی، ســیاوش یزدانی و... زمانی که به محل تمرین وارد شدند با استقبال تماشاگران مواجه 
شده و البته هواداران آبی پوش سرمربی و اعضای کادر فنی تیم شان را یکصدا مورد تشویق قرار دادند.

واکنش ساشا شفر به جذب 
پاتوسی توسط بن یاس

در هفته های اخیر اخبار زیادی مبنی بر انتخاب 
وینفرد شفر، سرمربی فصل گذشته استقلال به 
عنوان ســرمربی جدید بن یاس امارات منتشر 
شده ولی با توجه به مناقشه مالی او و استقلال 
هنوز حضور او در باشگاه اماراتی رسمی نشده 
اســت. دیروز اخباری مبنی بر ارسال ایمیل از 
سوی ساشــا شفر، پسر وینفرد شفر به باشگاه 
کیپ تاون ســیتی آفریقای جنوبی منتشر شد 
که در آن ادعا شــده بود، ساشا خواهان انتقال 
آیاندا پاتوسی، بازیکن تاثیرگذار فصل گذشته 
استقلال به بن یاس شده است. این خبر واکنش 
ساشا شــفر را در پی داشت. او به ایسنا گفت: 
»من مطمئنم که هواداران استقلال به نامه ها و 
پیام های متعدد ما توجه کردند. من طی ۹ ماه 
اخیر نوشتم و درخواست کردم که ما را حمایت 
و کمک کنند.« او افزود: »بیشترین درخواست 
ما، التماس به فتحــی و اعضای هیئت مدیره 
باشگاه برای تمدید قرارداد بازیکنان کلیدی ما 

مانند پاتوسی بود.«

غفوری: به خاطر استقلال 5، 
6 میلیارد ضرر کردم

وریا غفوری، مدافع اســتقلال در حاشیه 
تمرین دیــروز این تیم گفــت: »خدا را 
شکر امســال تمرین های خود را به موقع 
شــروع کردیم و شــرایط خوبی داریم. 
شــرایط ما به مرحله خوبی رســیده و با 
تکمیل نفــرات در آینده و برگزاری اردو 
پیش رو شرایط بهتر هم خواهد.« غفوری 
درباره تغییرات زیاد اســتقلال در ابتدای 
فصل گفت: »قطعــا تغییرات زیاد خوب 
نیست و به ضرر هر تیمی است. امیدوارم 
نفرات کلیدی حفظ شــوند و با کمترین 
تغییرات به ســمت جلو برویم.« او درباره 
این که آیــا کاپیتان اســتقلال در فصل 
جدیــد خواهد بود یا خیــر توضیح داد: 
»فعلا صحبتی در این ارتباط نشــده اما 
تابع نظر ســرمربی باشگاه هستم. من در 
این باره با باشگاه صحبتی نداشتم و این 
شایعه اســت.« غفوری اضافه کرد: »من 
هیچ شــرط مالی برای باشــگاه نداشتم 
و منتــی هم از این بابــت وجود ندارد و 
برای دلم ایــن کار را کردم. برای ماندن 
در اســتقلال ۵ یا ۶ میلیارد ضرر کردم. 
من در مجموع 2 جلسه با باشگاه داشتم 
که در ابتدا با منزوی به توافق رســیدم و 
ســپس با فتحی به جمع بندی رسیدیم. 
بازیکن نمی  تواند به باشــگاه بگوید که با 

من قرارداد ببندید.«

 اصـرار بیرانوند
 به جـدایــی

و مقاومت سرخ ها!

وضعیـت قـرمـز در قفس تــوری پرسپولیس

مرد آرژانتینی کاپیتان های سرخ را نمی خواهد؟

  پشت پرده حواشی حضور
 کالدرون در تمرین پرسپولیس

اخبار متناقض درباره دروازه بان جدید پدیده 

 مهدی رحمتی
به استقلال برمی گردد؟

طارق برای استقلال 
شرط گذاشت

 بشار رسن به پرسپولیس
 تـخـفـیـف داد

سه ضلعی برانکو، شفر و کالدرون

پنهان کاری برای 
محکوم نشدن!

آخرین وضعیت چشمی برای 
تمدید قرارداد با استقلال


